1

0
c;C-E ü c :>

{f~~U!~;_~

~~t:
Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte

Estado do Espírito Santo
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 113, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

"Dispõe sobre denominação de Rua, no Bairro Bide
do Município de Água Doce do Norte-ES".

O Prefeito Municipal de Água Doce do .Jorte: Faço saber que a Câmara Municipal
DECRETA e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominada de Rua Maria José de Souza, a Rua (Beco)
demarcada no anexo desta lei localizada no Bairro Bide, do Município de Água Doce
do Norte-ES.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas as
disposiyões em contrário. •·

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do
Espírito Santo, aos 14 dias do mês de novembro de 2019.

Paul~·R:eiro
Prefeito Municipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, 576, Centro, Água Doce do Norte,ES, CEP 29.820-000, Telefax (027) 3759-1122 E-mail:
pmadwâ;uol.com.hr. • CNPJ 31. 796.62610001-80

.. ·.·~=--

.. :·: .:: . w --- / : . . . ··. . . ;e . ----. ~ . : : :._______: _ -===--
...

~- :- ~ ~
.-------.:-~-- . ~~ ·-- -" · ~

. -----t

-- . - ---------
;----;

li •

,.:~
() Cf)

l> rn

m
0
rr. z
o
>

.·. · · -·- --- ----r S:
<>
)>

. "J e ; ' -
s:
m z
-i
o

.,. .
j;. •

- > ....
. .:> •

: . ~ .

:· ~ _. ---- - - - -
·· e :
. ;::: : ~

q;
. ;::; . ~ /
.. ;ri : : ---- -- - - - ----

, ·------- ---r-----
& ,.
~ UI

·:'
I

. . ·.
---- ·------ -·

• 1

/ ~ . . . -.
L...; : . .

. · .... ;;/
r--·--~ . ......

""" "" ~ '
:>
º

- --'~
o

1

··---·-·· .... - -- ----- ··-------
PREFC:ITt.;RA Mi.' '.\ : _· ; :; - · :,.=.

•. JMERO. 49
. - - -- - - - ·----- -----

-----=- =-=